OGGETTO: procedura di affidamento diretto tramite RDO MEPA n. 2525947, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett.
C-bis), del d.Lgs. 50/2016 e s.m.i., concernente 1’affidamento dei LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA
EDILE E DEGLI IMPIANTI IDRAULICI PRESSO LE SEDI DEL CONSIGLIO DI STATO CIG: 8128631680;

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Michele Primavera — Ufficio Gestione risorse materiali e servizi

SEGRETARIATO GENERALE DELLA GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA

UFFICIO UNICO CONTRATTI E RISORSE

AVVISO ESITO PROCEDURA

generali.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del minor prezzo di cui all’art. 36 comma 9bis, d.Igs n. 50/2016 con
I'esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla

soglia di anomalia individuata ai sensi dell’art. 97 d.Igs n. 50/2016;

OPERATORI ECONOMICI INVITATI

3C AEDIFICATORIA S.R.L.
ALLI COSTRUZIONI S.R.L.

ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI DI TIBERTI PALMIRO

C.I.E.S. COSTRUZIONI INDUSTRIALIZZATE EDILI STRADALI

CACEDI SRL

CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI
COSBE

DE FEO ANTONIO IMPRESA

DE.PA RESTAURI SRL

DI PROSPERO ING. VALTER S.R.L. SOCIO UNICO

DI STEFANO COSTRUZIONI GENERALI
EDIL-IN SRL

EDILGAMMA SRL

EDILIZIA 3A SRL

EDILSAP S.R.L.

FELCO COSTRUZIONI GENERALI
FUBELLI SRL

FUMASONI ANTONIO & FIGLI DI ANDREA FUMASONI S.A.S.

FUTURA COSTRUZIONI S.R.L.
GENOVESE COSTRUZIONI S.R.L.

COD.FISC.

2167530514
10182691005

TBRPMR56M04H501]

3021430586

3770981219
3273320634
6055020587

DFENTN60D18H894R

7848560723
5479250580

3487400636
3866500584
8455980014
7998761006
3107580619
4669431217
6443781007

1160530588

11223471001
3109990790



21 GRA S.R.L. 10181931006

22 GRANDI LAVORI S.R.L. 12543711001
23 ICIET ENGINEERING SRL 1629780675
24 L.G.R. APPALTI S.R.L. 8515201005
25 MA.GE.CO. SRL 1127410866
26 PAPA SERVICE S.A.S. 2334860646
27 SANTISE COSTRUZIONI SRL 2333580781
28 SILVI SRL COSTRUZIONI EDILI 7021700583
29 S0O.CO.BE.AN. 5578941006
30 TMR SRL UNIPERSONALE 2629180593

OFFERTE PERVENUTE:

1 FUTURA COSTRUZIONI S.R.L. 18,820
2 SILVI SRL COSTRUZIONI EDILI 20,230
3 DE FEO ANTONIO IMPRESA 25,350
4 TMR SRL UNIPERSONALE 26,199
5 FUMASONI CELLETTI 26,868
6 SO.CO.BE.AN. 27,727
7 ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI 27,793
8 FUBELLI SRL 28,590
9 CACEDI SRL 28,797
10 EDIL-IN SRL 29,350
11 GRA S.R.L. 29,673
12 ALLI COSTRUZIONI S.R.L. 30,186
13 C.ILE.S. COSTRUZIONI 31,334
14 GRANDI LAVORI S.R.L. 31,987

OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: nessuno;

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: la procedura é stata aggiudicata in data 15/06/2020 alla societa GRANDI
LAVORI srl - CF 12543711001, per un importo complessivo di € 467.241,06
(quattrocentosessantasettemiladuecentoquarantuno/06) IVA esclusa, di cui:

- € 424.241,11 per la componente lavori/servizi soggetta a ribasso;

- € 38.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

- €4.999.95 per i lavori in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso.

OPERATORE ECONOMICO SECONDO CLASSIFICATO: C.I1.LE.S. COSTRUZIONI

IL CONTRATTO prot. 12601/2020 é stato stipulato in data 31/07/2020
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