



**SEGRETARIATO GENERALE DELLA GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA  
UFFICIO UNICO CONTRATTI E RISORSE**

**AVVISO ESITO PROCEDURA**

**OGGETTO:** procedura di affidamento diretto tramite RDO MEPA n. 2525947, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. C-bis), del d.Lgs. 50/2016 e s.m.i., concernente l'affidamento dei LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA EDILE E DEGLI IMPIANTI IDRAULICI PRESSO LE SEDI DEL CONSIGLIO DI STATO CIG: 8128631680;

**RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:** Ing. Michele Primavera – Ufficio Gestione risorse materiali e servizi generali.

**CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:** criterio del minor prezzo di cui all'art. 36 comma 9bis, d.lgs n. 50/2016 con l'esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'art. 97 d.lgs n. 50/2016;

**OPERATORI ECONOMICI INVITATI**

**COD.FISC.**

<b>1</b>	3C AEDIFICATORIA S.R.L.	2167530514
<b>2</b>	ALLI COSTRUZIONI S.R.L.	10182691005
<b>3</b>	ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI DI TIBERTI PALMIRO	TBRPMR56M04H501J
<b>4</b>	C.I.E.S. COSTRUZIONI INDUSTRIALIZZATE EDILI STRADALI	3021430586
<b>5</b>	CACEDI SRL	3770981219
<b>6</b>	CON.AR.ED. CONSORZIO ARTIGIANI EDILI	3273320634
<b>7</b>	COSBE	6055020587
<b>8</b>	DE FEO ANTONIO IMPRESA	DFENTN60D18H894R
<b>9</b>	DE.PA RESTAURI SRL	7848560723
<b>10</b>	DI PROSPERO ING. VALTER S.R.L. SOCIO UNICO	5479250580
<b>11</b>	DI STEFANO COSTRUZIONI GENERALI	3487400636
<b>12</b>	EDIL-IN SRL	3866500584
<b>13</b>	EDILGAMMA SRL	8455980014
<b>14</b>	EDILIZIA 3A SRL	7998761006
<b>15</b>	EDILSAP S.R.L.	3107580619
<b>16</b>	FELCO COSTRUZIONI GENERALI	4669431217
<b>17</b>	FUBELLI SRL	6443781007
<b>18</b>	FUMASONI ANTONIO & FIGLI DI ANDREA FUMASONI S.A.S.	1160530588
<b>19</b>	FUTURA COSTRUZIONI S.R.L.	11223471001
<b>20</b>	GENOVESE COSTRUZIONI S.R.L.	3109990790

<b>21</b>	GRA S.R.L.	10181931006
<b>22</b>	GRANDI LAVORI S.R.L.	12543711001
<b>23</b>	ICIET ENGINEERING SRL	1629780675
<b>24</b>	L.G.R. APPALTI S.R.L.	8515201005
<b>25</b>	MA.GE.CO. SRL	1127410866
<b>26</b>	PAPA SERVICE S.A.S.	2334860646
<b>27</b>	SANTISE COSTRUZIONI SRL	2333580781
<b>28</b>	SILVI SRL COSTRUZIONI EDILI	7021700583
<b>29</b>	SO.CO.BE.AN.	5578941006
<b>30</b>	TMR SRL UNIPERSONALE	2629180593

OFFERTE PERVENUTE:

1	FUTURA COSTRUZIONI S.R.L.	18,820
2	SILVI SRL COSTRUZIONI EDILI	20,230
3	DE FEO ANTONIO IMPRESA	25,350
4	TMR SRL UNIPERSONALE	26,199
5	FUMASONI CELLETTI	26,868
6	SO.CO.BE.AN.	27,727
7	ARTIGIANA ROMANA IMPIANTI	27,793
8	FUBELLI SRL	28,590
9	CACEDI SRL	28,797
10	EDIL-IN SRL	29,350
11	GRA S.R.L.	29,673
12	ALLI COSTRUZIONI S.R.L.	30,186
13	C.I.E.S. COSTRUZIONI	31,334
14	GRANDI LAVORI S.R.L.	31,987

OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: nessuno;

AGGIUDICATARIO DEFINITIVO: la procedura è stata aggiudicata in data 15/06/2020 alla società GRANDI LAVORI srl – CF 12543711001, per un importo complessivo di € 467.241,06 (quattrocentosessantasettemiladuecentoquarantuno/06) IVA esclusa, di cui:  
 - € 424.241,11 per la componente lavori/servizi soggetta a ribasso;  
 - € 38.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;  
 - € 4.999,95 per i lavori in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso.

OPERATORE ECONOMICO SECONDO CLASSIFICATO: C.I.E.S. COSTRUZIONI

IL CONTRATTO prot. 12601/2020 è stato stipulato in data 31/07/2020

IL RUP